
SALOMI INVEST ApS

CVR-nr.: 27351174

Søndergade 2 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2025

Morten Baastrup Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALOMI INVEST ApS
Søndergade 2 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: g.mikkelsen@outlook.dk
CVR-nr.: 27351174
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i pantebreve, aktier, obligationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 11.973 er mindre tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af tab på pantebrev.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.525	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.525	-1.875
Andre finansielle indtægter		615.638	3.903.390
Øvrige finansielle omkostninger		-579.880	-572.960
Ordinært resultat før skat		30.233	3.328.555
Skat af årets resultat		-18.260	-732.468
Årets resultat		11.973	2.596.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	2.400.000
Overført resultat		11.973	196.087
I alt		11.973	2.596.087

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		31.957	30.358
Tilgodehavender i alt		31.957	30.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.317.878	7.193.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.317.878	7.193.547
Likvide beholdninger		4.490	10.188
Omsætningsaktiver i alt		9.354.325	7.234.093
AKTIVER I ALT		9.354.325	7.234.093

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.256.867	2.244.894
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.381.867	2.369.894
Skyldig selskabsskat		18.260	734.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.260	734.668
Gæld til banker		6.157.481	4.106.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.394	0
Skyldig selskabsskat		733.732	15.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.591	7.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.954.198	4.129.531
Gældsforpligtelser i alt		6.972.458	4.864.199
PASSIVER I ALT		9.354.325	7.234.093

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 6.157.481 er deponeret pantebreve med en bogført værdi på kr. 9.317.878.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1